
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

竹市自動車

10

9

8

マツモト自動車

落札

東洋整備工場

¥3,000,000

無効

6

5 ¥2,781,739

予定価格

¥2,930,000

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南管財第6号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,820,0003

大江自動車

しらいし自動車

4

（株）亀田自動車

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車1号車購入

西有家庁舎 令和4年8月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 小林自動車

物品調達

令和 4年 4月25日　9時30分

最低制限価格

¥2,890,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,233,594

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

物品調達

令和 4年 4月25日　9時40分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人

指名競争入札

名 称

場 所

有家スクールバス１号車購入

南島原市立有家小学校 令和4年12月23日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南教学第１３号 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

物品調達

令和 4年 4月25日　9時50分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人

指名競争入札

名 称

場 所

有家スクールバス２号車購入

南島原市立有家小学校 令和4年12月23日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南教学第１４号 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

中村輪業整備工場

10

9

8

落札

無効

6

5 ¥1,079,715

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南管財第8号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,098,0003

山口自動車整備工場

梶原ボデー

4

小林自動車

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車3号車購入

西有家庁舎 令和4年8月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 橋本自動車整備工場

物品調達

令和 4年 4月25日　10時00分

最低制限価格

¥1,140,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,219,240

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

草柳自動車整備工場

11

7 ¥11,350,000

¥11,297,850

一ノ瀬自動車商会

10

9 中村輪業整備工場 ¥11,438,850

8 マスダオートサービス

山口自動車整備工場

（株）田中ボデー工業

¥11,250,000 落札

6

5 ¥11,289,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署衛生備１ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥12,500,000

3

（株）飛永自動車工業

橋本自動車整備工場

4

辞退

（株）加津佐自動車

不参加

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

し尿収集車７号車購入

南島原市南有馬町戊 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 宮川ボデー工業

物品調達

令和 4年 4月25日　10時20分

最低制限価格

¥11,300,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥12,137,422

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）カジワラ自動車

10

9

8

落札

6

5 ¥1,198,000

予定価格

¥1,221,305

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南管財第9号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,188,000

3

（株）飛永自動車工業

小嶺自動車整備工場

4

辞退

ナイトモータース

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車4号車購入

西有家庁舎 令和4年8月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 岩永モータース

物品調達

令和 4年 4月25日　10時30分

最低制限価格

¥1,339,800

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,298,515

結 果第３回

公表用



「南島原市農業委員会だより」印刷製本業務委託

令和5年3月31日 まで

指名競争入札

南島原市

その他業務

不参加

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

結 果

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

契約班長

令和 4年 4月25日　10時50分

落札（有）ナカミチ

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署1 農業委員会事務局農業委員会事務局

¥75,000

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

カキモト印刷

商 号 又 は 名 称

（資）有正舎

シロカワ印刷

（資）松尾印刷所2

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

¥38,000

¥76,500

¥70,000

¥49,800

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

カキモト印刷

10

9

8

6

5 ¥1,016,500

予定価格

¥741,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南選物第２号 市民生活部市民課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,083,000

3

シロカワ印刷

（資）有正舎

4

不参加

（有）ナカミチ 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

市長・市議会議員選挙　選挙公報印刷等業務委託

南島原市役所 令和4年6月8日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （資）松尾印刷所

その他業務

令和 4年 4月25日　11時00分

最低制限価格

¥695,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,037,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥5,800,000

予定価格

¥5,300,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4単都委第14号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥5,650,000

¥5,600,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

緑地公園植栽等管理業務委託

南島原市口之津町・西有家町 令和5年3月25日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 4月25日　11時10分

最低制限価格

¥5,650,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥5,968,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

落札

6

5 ¥2,870,000

予定価格

¥3,100,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4単都委第13号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,080,000

¥2,950,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

西有家街路・公園植栽等管理業務委託

南島原市西有家町 令和5年3月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 4月25日　11時20分

最低制限価格

¥2,950,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,131,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

落札

6

5 ¥2,850,000

予定価格

¥2,900,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4単都委第12号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,690,000

¥2,750,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

口之津地区公園植栽管理業務委託

南島原市口之津町 令和5年3月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 4月25日　11時30分

最低制限価格

¥2,800,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,958,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,020,000

予定価格

¥1,010,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4単都委第11号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥970,000

¥950,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

加津佐女島緑地（外３件）植栽管理業務委託

南島原市加津佐町 令和5年3月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 4月25日　11時40分

最低制限価格

¥1,030,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥974,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥720,000

予定価格

¥630,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4深衛第5号 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥680,000

¥660,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

布津桜苑緑地維持管理業務委託

南島原市布津町丙 令和5年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 4月25日　11時50分

最低制限価格

¥690,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥679,000

結 果第３回

公表用



辞退

辞退

フレコンバック購入

令和5年3月31日 まで

指名競争入札

南島原市南有馬町戊

物品調達

落札

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

結 果

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

契約班長

令和 4年 4月25日　13時30分

辞退（株）森谷商会　島原出張所

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署焼却物品１ 衛生局衛生業務課

¥1,200

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

（株）矢加部商店

商 号 又 は 名 称

日本乾溜工業（株）　長崎支店

橋本建材店

（有）ナカムラ実業2

フレコンバック

フレコンバック

フレコンバック

フレコンバック

フレコンバック

¥1,150

¥1,320

公表用



ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥15,087,000

結 果第３回

執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）昭和堂

その他業務

令和 4年 4月25日　13時40分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

市長・市議会議員・参議院議員選挙ポスター掲示場設置撤去等業務委託

南島原市内一円 令和4年7月20日 まで履 行 期 間

不参加

（株）興和開発

辞退

辞退

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

日本乾溜工業（株）　長崎支店

（株）創見

4

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南選業第１号 市民生活部市民課番 号

予定価格

辞退

辞退

落札

6

5 ¥16,500,000 ¥15,000,000

クリタ巧芸社

島鉄観光（株）

¥15,800,000 ¥14,500,000

（有）美愛工芸

10

9 （株）アート・エンジィニアリング

8 （合）エール

7 ¥20,050,000

11

辞退

14

13

15

12

17

16

18

19

20

公表用



不参加

浄水汚泥運搬業務委託

令和5年3月31日 まで

指名競争入札

南島原市口之津町丁

その他業務

落札

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

結 果

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

契約班長

令和 4年 4月25日　13時50分

辞退（株）西松

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署4上委第2号 環境水道部上下水道課

¥18,000

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

（株）シンコー

辞退

商 号 又 は 名 称

（有）重松組

（有）岩藤清掃

（有）長崎浄設2

汚泥

汚泥

汚泥

汚泥

汚泥

¥15,000

¥23,000

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）長崎環境美化

10

9

8

辞退

6

5 ¥1,440,000

予定価格

¥630,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署2 教育委員会事務局学校教育課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

（株）新日本総業

（有）重松組

4

辞退

（株）西松 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

学校給食センターグリーストラップ清掃業務委託

南島原市西有家町龍石 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）長崎浄設

その他業務

令和 4年 4月25日　14時00分

最低制限価格

¥480,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥633,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥2,730,000

エヌエス環境（株）　長崎営業所

10

9

8

（株）環境衛生科学研究所

落札

（株）太平環境科学センター　長崎試験所

¥2,735,8506

5 ¥2,650,000

予定価格

¥2,750,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署04南教総施第1号 教育委員会事務局教育総務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,900,000

¥2,800,0003

（株）静環検査センター　長崎営業所

（一財）九州環境管理協会　長崎支所

4

（公社）長崎県食品衛生協会

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南島原市内小学校アスベスト含有建材抽出調査業務委託

南島原市内 90 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ　長崎営業所

その他業務

令和 4年 4月25日　14時10分

最低制限価格

¥2,800,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,550,000

結 果第３回

公表用


